様式第３号の１

介護支援専門員登録事項変更届出書

介護支援専門員証書換え交付申請書

１ 登録番号

０ ４ １ ２ ３ ４ ５ ６

２ 変更事項（変更になった事項のみ記入する）

 姓  名

変更前  青葉 太郎

変更後

(ﾌﾘｶﾞﾅ)   ミヤギ

宮城

旧姓又

は通称

名の併

記

□希望する

□削除する

（※旧姓は、「姓（旧姓）名」、

通称名は、「姓名（通称名）」

と記載されます。）

記載する旧姓又は通称名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

添  付

書  類

１ 戸籍抄本等

２ 写真（縦３×横２．４㎝、無帽、正面、上半身、無背景）

３ 現に有する介護支援専門員証

        介護支援専門員の登録事項の変更

上記のとおり、                                   を申請します。

介護支援専門員証の交付

令和５年 １１月 ×日

住  所 〒９８７－６５４３

 宮城県○○市××１２３-4

氏  名  宮城  太郎

日中連絡先 ℡090-1234-XXXX

 宮城県知事  殿

（注）１  介護支援専門員証が未交付の場合は、不要な申請の内容に取消線を付すること。
例 介護支援専門証書換え交付申請書

２ 戸籍抄本（戸籍の一部事項証明書）又は登録原票記載事項証明書を添付すること。
３ 同時に、住所変更を届け出る場合は、様式第３号の２を使用すること。
４ 旧姓又は通称名の併記を希望する場合は、旧姓と現在の姓又は戸籍上の氏名と通
称名が併記されている公的書類の写しを添付すること。

宮城県収入証紙貼付欄（2,200 円）

介護支援専門員証の書換え交付を申請する場合 2,200 円

登録事項の変更のみを申請する場合には不要

収入証紙

２００円

収入証紙

２０００円
記入例